dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21/339

21/333

21/338

21/340

21/407

21/406

21/411

21/409

21/413

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «UeHTp-
JkcnepT»

000 «LeHTp-
JKkcnepT»

000 «LeHTp-
kcnepT»

000 «UeHTp-
JkcnepT»

000 «LeHTp-
kcnepT»

000 «LeHTp-
kcnepT»

000 «UeHTp-
JkcnepT»

000 «LleHTp-
kcnepT»

000 «UeHTp-
IKCnepT»

CBepeHun

CnHenbHnkoBa TaTbsAHa CepreesHa

009008

23.05.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

02.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

TpaHCMOpPTHOE CPencTBO
(OueHka oBMXXMMOro
MMYLLIECTBA)

XKUJI0 O0OM U 3eMeSibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XKUJ0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLIECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas



21/412

21/415

21/416

21/420

21/424

21/433

21/434

20/780

21/446

21/448

21/450

21/447

21/457

21/476

000 «LeHTp-

IKcnepT»

000 «LUeHTp-

JKkcnepT»

000 «UeHTp-

JKkcnepT»

000 «LUeHTp-

JKkcnepT»

000 «LleHTp-

kcnepT»

000 «UeHTp-

JKkcnepT»

000 «LeHTp-

kcnepT»

000 «UeHTp-

IKcnepT»

000 «UeHTp-

JKkcnepT»

000 «UeHTp-

JKkcnepT»

000 «LeHTp-

kcnepT»

000 «LeHTp-

IKcnepT»

000 «UeHTp-

JkcnepT»

000 «LeHTp-

kcnepT»

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

05.05.2021

06.05.2021

13.05.2021

17.05.2021

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXusioe noMmelleHue
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XKWUOW A0M 1 3eMeSibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

TpaHCNoOpTHOEe CPencTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpPaHCMOpPTHOE CPencTBO
(OueHKa OBUMXUMOro
MMYLLIECTBA)

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HeXxuioe nomeLleHune
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

XKU0N OOM 1N 3eMeJbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJI0 OOM U 3eMeJbHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

HeXxunnoe nomeLleHune
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



21/481

21/483

21/490

21/495

21/496

21/509

21/520

21/521

21/522

21/533

21/557

21/562

21/569

000 «LeHTp-

IKcnepT»

000 «UeHTp-

JkcnepT»

000 «LleHTp-

kcnepT»

000 «UeHTp-

IKCnepT»

000 «UeHTp-

JkcnepT»

000 «LleHTp-

kcnepT»

000 «UeHTp-

JkcnepT»

000 «LleHTp-

kcnepT»

000 «UeHTp-

JkcnepT»

000 «LleHTp-

kcnepT»

000 «UeHTp-

kcnepT»

000 «UeHTp-

JKkcnepT»

000 «LleHTp-

kcnepT»

17.05.2021

19.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

28.03.2021

08.06.2021

10.06.2021

15.06.2021

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCNOpTHOEe CPencTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

HeXxunnoe nomeLleHune
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHOEe CPpeacTBo
(OueHKa OBMXXNMOIo
MMyLlecTBa)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHOEe CPpeacTBO
(OueHKa OBUXXNMOTro
nMmyLlecTBa)

TpPaHCMOPTHOE CPencTBO
(OueHka oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCMoOpTHOEe CPpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTo
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



21/573

21/579

21/576

21/581

21/589

21/590

21/592

21/593

21/599

21/603

21/608

21/610

000 «LeHTp-

IKcnepT»

000 «UeHTp-

JkcnepT»

000 «LeHTp-

IKcnepT»

000 «UeHTp-

JkcnepT»

000 «LeHTp-

IKcnepT»

000 «UeHTp-

JKkcnepT»

000 «UeHTp-

IKcnepT»

000 «LeHTp-

JKkcnepT»

000 «LeHTp-

kcnepT»

000 «UeHTp-

JkcnepT»

000 «LeHTp-

JKkcnepT»

000 «LeHTp-

kcnepT»

25.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

28.06.2021

25.06.2021

29.06.2021

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCNOpTHOEe CPencTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

XKUI0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

TpaHCNOpTHOEe CPencTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpPaHCMOpPTHOE CPencTBO
(OueHKa OBUMXUMOro
MMYLLIECTBA)

TpaHCMoOpTHOE CPpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCMopTHOEe CPeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

XKUJ0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

TpaHCNOpPTHOE CPencTBO
(OueHka oBMXXMMOro
MMYLLIECTBA)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



21/609

21/605

21/617

000 «LeHTp-
IKcnepT»

000 «UeHTp-
JkcnepT»

000 «LeHTp-
IKcnepT»

29.06.2021

30.06.2021

30.06.2020

TpaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBUMXUMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNOpTHOEe CPencTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

XKUI0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



