Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Синельникова Татьяна Сергеевна 009008 23.05.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21/339	000 «Центр- Эксперт»	01.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/333	000 «Центр- Эксперт»	01.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
21/338	000 «Центр- Эксперт»	01.04.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
21/340	ООО «Центр- Эксперт»	02.04.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
21/407	000 «Центр- Эксперт»	19.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
21/406	000 «Центр- Эксперт»	20.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
21/411	ООО «Центр- Эксперт»	19.04.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
21/409	ООО «Центр- Эксперт»	20.04.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
21/413	ООО «Центр- Эксперт»	20.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						

21/412	ООО «Центр- Эксперт»	21.04.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/415	000 «Центр- Эксперт»	22.04.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/416	000 «Центр- Эксперт»	23.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/420	ООО «Центр- Эксперт»	23.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/424	ООО «Центр- Эксперт»	26.04.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/433	000 «Центр- Эксперт»	26.04.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/434	000 «Центр- Эксперт»	27.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
20/780	000 «Центр- Эксперт»	28.04.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/446	000 «Центр- Эксперт»	29.04.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/448	ООО «Центр- Эксперт»	30.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/450	ООО «Центр- Эксперт»	05.05.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/447	ООО «Центр- Эксперт»	06.05.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/457	000 «Центр- Эксперт»	13.05.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/476	ООО «Центр- Эксперт»	17.05.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная

21/481	ООО «Центр- Эксперт»	17.05.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/483	ООО «Центр- Эксперт»	19.05.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/490	ООО «Центр- Эксперт»	18.05.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/495	ООО «Центр- Эксперт»	20.05.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/496	ООО «Центр- Эксперт»	21.05.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/509	ООО «Центр- Эксперт»	24.05.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/520	ООО «Центр- Эксперт»	25.05.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/521	ООО «Центр- Эксперт»	25.05.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/522	ООО «Центр- Эксперт»	25.05.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/533	ООО «Центр- Эксперт»	28.03.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/557	ООО «Центр- Эксперт»	08.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/562	ООО «Центр- Эксперт»	10.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/569	ООО «Центр- Эксперт»	15.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

			:	
21/573	ООО «Центр- Эксперт»	25.06.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/579	000 «Центр- Эксперт»	16.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/576	000 «Центр- Эксперт»	17.06.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/581	ООО «Центр- Эксперт»	18.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/589	000 «Центр- Эксперт»	21.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/590	ООО «Центр- Эксперт»	21.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/592	000 «Центр- Эксперт»	22.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/593	ООО «Центр- Эксперт»	23.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/599	ООО «Центр- Эксперт»	23.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/603	ООО «Центр- Эксперт»	28.06.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/608	ООО «Центр- Эксперт»	25.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/610	ООО «Центр- Эксперт»	29.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная

21/609	000 «Центр- Эксперт»	29.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/605	000 «Центр- Эксперт»	30.06.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
21/617	000 «Центр- Эксперт»	30.06.2020	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная